b) Świadczenie usług terapeutycznych  w wymiarze 72 godzin zegarowych 

c) Wykonawca zobowiązany jest do prowadzenia terapii indywidualnej osobiście. 

2. Wysokość środków przeznaczonych na realizację zadania 

Zamawiający przeznacza na realizację zadania kwotę w wysokości 14 400 00 złotych 

(słownie: czternaście tysięcy czterysta złotych).       

3. Termin i warunki realizacji zadania 

a) Termin realizacji terapii Zamawiający przewiduje na wykonie zadania w okresie 9 
miesięcy od lutego 2026 do grudnia 2026 (za wyjątkiem miesięcy: lipiec i sierpień) 

b) Miejsce realizacji terapii: